RIBISKA DRUZINA VELENJE

.| Cesta na jezero 7b p. p. 158 3320 Velenje

S| St transakcijskega racuna: SI56 6100 0000 9785 222
Davcna $t.: 36795291 Matic¢na $t.: 5239338

E-mail: rd.velenje@siol.net Tel: +386 059948077

BLAGAIJNISKO POROCILO ZA LETO 2024
IZDATKI:

RZS - Slovenije in ZRD -Celje: Clanski prispevki, izkaznice itd.

NAKUP rib za vlaganje
DH - provizija
DH - vodenje ra¢una in uporabnina - poslovni
Davek na dobicek in upravne takse
DEPOZIT
POTNI STROSKI
Cuvajska sluzba
Pogrebi
ELEKTROODLOV
Gospodarska + Ostali
Prenos za Ribogojca
TEKMOVALCI Kilometrina
Skupaj
RACUNOVODSKI SERVIS : vodenje finanénih storitev
DOBAVITEL) elektricne energije
GOSTINSKE STORITVE
Malice tekmovanja
Ostalo
Skupaj
Zavarovalnica SAVA: zavarovanje ¢lanov in objektov
ESOTECH d.d. - son¢na elektrarna 2. del; 3. del + priklop
KLIMINSTAL — NAPA v kuhinji RD+priprava
NAKUP ZEMUISCA
Zemljisce
Davek za nakup
Notarski stroski
Skupaj
DELOVNE AKCIJE IN PRIREDITVE
Hrana in pijaca
Orodje in ostalo
Skupaj
VZDRZEVANJE OBJEKTOV - popravila in drugi nakupi
- KZ Saleska - tehtnica 300kg
- Darko Jamnikar s.p.
- INTERSPAR — omara s 4 policami
-SOM d.o.0. tehtnice za tekmova

- Saleska zveza drust. Upokojencev - vracilo preplacila

- RD SEVNICA - vracilo dvakrat placane Startnine
- TAMPOTISK d.0.0. - novoletna darila
- TRGOKOOPERANT z.0.0. - kartuse za printer
- Jager Velenje - material za ribiski dom
TRR - RDV :ostali nakupi
-R.B.-RDV :popravila in vzdrZevanje
- R.B.-RDV :ostali nakupi
SKUPAJ
PROSIGNAL : varovanje objektov - nadzor iz centra
IZOBRAZOVANJE - revije, ¢asopisi itd.
KONCESIJSKE DAJATVE
PLACILO uporabe stavbnega zemljis¢a
TEKMOVALCI SKUPAJ
REGISTRACIJA tekmovalcev pri RZS Slovenije
STARTNINE za tekmovalce
TEKMOVALCI Pokali
TEKMOVALCI Hrana
Skupaj
Izplacilo nagrad funkcionarjem za leto 2023
Gorivo za kosnje
NAKUP KOSILNICE
KURUZA, Peleti in APNO za gojitvene ribnike
Storitve domene — Flop d.o.o.
pisarniski material R.B.
pisarniski material TRR
postne storitve TRR
postne storitve R.B.

SKUPAJ IZDATKI do 31. 12. 2024

IZDATKI BREZ DEPOZITA

Pripravil blagajnik RD Velenje:
MEZA Marko

1.075,00 €
90,30 €
397,32 ¢€
969,65 €
432,15 €
442,90 €
3.407,32 €

3.066,00 €
963,41 €
4.029,41 €

1.135,20 €
22,70 €
97,09 €

1.254,99 €

690,58 €
114,45 €
805,03 €

61,10€
122,00 €
59,90 €
26,97 €
140,00 €
230,00 €
598,58 €
94,40 €
272,79 €
3,50 €
653,85 €
520,93 €
2.784,02 €

90,00 €
939,99 €
516,28 €

1.952,37 €
3.498,64 €

10. 01. 2025

2024 2023 Razlika v %
6.181,28 € 6.143,95 € 0,61
24.950,16 € 23.614,41 € 5,66
141,72 € 153,46 € -7,65

79,20 € 79,20 € 0,00

822,56 € 401576 €  -79,52
30.000,00 € 0
3.407,32 € 2.780,42€ 22,55
240,00 € 240,00 € 0,00
482,44 € 611,29€  -21,08
4.029,41€ 3.92590€ 2,64
563,39 € 649,67 €  -13,28
13.706,65 € 12.254,39€ 11,85
10.968,69 € 0
1.254,99 € 0
805,03 €
2.784,02 € 4.839,93€  -42,48
611,16 € 646,35€ 544
125,04 € 115,06 € 8,67
2.715,70 € 2.52570€ 7,52
399,76 € 371,52 ¢€ 7,60
3.498,64 € 3.821,74€  -8,45
840,00 € 42,00€ 1.900,00
170,89 €
3.347,99€
1.714,32 € 780,38€ 119,68
149,00 €
277,87 € 135,00€ 105,83
204,05 € 97,40€ 109,50
403,45 € 167,53 € 140,82
14,41 € 3,14€ 358,92

114.889,14 € 70.225,08 € 360

84.889,14 € 70.225,08 € 20,88



	IZDATKI 2024

